
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër
për znj. Shote Zhutaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Shkodër, me  nr. 1085 regj. them., datë 20.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë
me nr. 44666 prot., datë 03.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Shote Zhutaj

Të paditur :           ZVRPP Tropojë etj.

Me objekt:             Cilësimin si të pavlefshëm të veprimit të regjistrimit ...

Baza Ligjore:         K. Pr. Civile

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Shote
Zhutaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor Sarandë për  znj.  Irma
Myzafer Çarçani dhe znj. Griselda Myzafer Duka.  

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Sarandë, me  nr. regj. them. 00870, datë 23.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
44668 prot., datë 03.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Bashkia Fier

Të paditur :           Kozeta Braho

Me objekt:             Pavlefshmeri vendimi të K.K.P.

Baza Ligjore:         K. Pr. Civile

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irma

Myzafer  Çarçani  dhe  znj.  Griselda  Myzafer  Duka,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Matilda
Haxhi (Ndreu) Mehmetaj.   

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me  nr. 1227 akti, datë 22.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44673 prot., datë
03.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Eridon Fejzaj

Të paditur :           Pelivan Mehmetaj

Me objekt:             Detyrimin e të paditurëve

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Matilda Haxhi (Ndreu) Mehmetaj,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Elbasan  për z.  Astrit
Berballa dhe znj. Aferdita Berballa. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan
me  nr. 1382 regj. themeltar, datë 22.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44672
prot., datë 03.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Evigjenie Berballa

Të paditur :           ATP, Bardhushe Berballa, Aferdita Berballa, Arben Berballa, Astrit 
Berballa

Me objekt:             Ndryshim vendimi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Astrit

Berballa dhe  znj.  Aferdita Berballa,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Irma Koçi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me  nr. 4951 akti, datë 27.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44737 prot., datë
04.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Kërkues:                   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Viktima :                  Irma Koçi

Me objekt:                Pushimin e procedimit penal

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irma
Koçi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  shoqërinë
“DECO SYSTEM” sh.p.k.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë
me  nr. 2266 regjistri, datë 21.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44674 prot.,
datë 03.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                   Rustem Disha

Viktima :                  Deco System

Me objekt:                Zgjidhje kontrate

Baza Ligjore:         Neni 31, 32 e vijues 153,154, nenit 202, 200 të K. Pr. Civile

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “DECO
SYSTEM” sh.p.k.në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Alfred
Belba. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me  nr. 4955 akti, datë 27.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44739 prot., datë
04.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Kërkuese:                   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Viktima :                  Alfred Belba

Me objekt:                Pushimin e procedimit penal

Baza Ligjore:         Neni 134/1 K. Penal

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alfred
Belba, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Fiorentina
Meçaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me  nr. 4120 A, datë 30.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44742 prot., datë
04.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Personit te hetuar:                   Fiorentina Meçaj

Me objekt:                Pushimin e procedimit penal nr. 9860, viti 2017, pa autor, hetuar 
per vepren penal “Falsifikimi i akteve të gjendjes civile”

Baza Ligjore:                            Neni 329/a i K. Pr. Penale

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  znj.
Fiorentina Meçaj,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Naser Mulaj
dhe z. Arjan Dauti. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me  nr. 4658 A, datë 26.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44678 prot., datë
03.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Personit te hetuar:                  Naser Mulaj, Arjan Dauti.

Me objekt:                Pushimin e procedimit penal nr. 6298/7, viti 2017, pa autor, hetuar 
per vepren penal “Falsifikimi i dokumenteve dhe rezultateve zgjedhore”

Baza Ligjore:                            Neni 326/1, 25, 26 dhe 27 të K.Penale

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka bërë të  mundur afishimin  e shpalljes  z.  Naser
Mulaj dhe z. Arjan Dauti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Elvira Avid
Kërpi (Cara) dhe z. Artur Avdi (Cara).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me  nr. 72/7/32/605 akti,  datë 03.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44743
prot., datë 04.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës:                  Avokatura e Shtetit

Të Paditur:  Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave Tiranë, Besnik Kadija,
Hajrije Kadrija (Zijaj), Ardiana Kadija, Besart Kadija, Sonida Kadija, Nensi Kadija,
Mateos  Kadija,  Sadije  kadija,  Gezim Kadija,  Izedin  Kadija,  Rudina  Dalipi,  Dritan
Kadija, Zija Kadija, Agim Kadija.

Me objekt:                Pavlefshmërin e vendimit nr. 26, dt. 24.01.2008 të ZRKKP Lezhë

Baza Ligjore:                            Neni 5/e dhe ligji nr. 10018 dt. 13.11.2008 “Për 
avokaturën e Shtetit”, ligji 9235, viti 15.04.2004 “Për kthimin dhe kompensimin e 
prones”, nenet 324,325,331 e vijues të K. Pr. Civile. Kodi i Pr. Adm. neni 115 e vijues, 
neni 121 e vijues. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e znj. Elvira Avid Kërpi
(Cara) dhe z.  Artur Avdi (Cara),  në tabelën e shpalljeve  të Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


